入札状況調書の訂正について

平成 22 年 6 月 21 日

東日本高速道路株式会社 関東支社

下記工事について、落札者の決定（平成 22 年 6 月 18 日）以後に公表する入札状況調書

を、誤って平成 22 年 6 月 15 日から平成 22 年 6 月 17 日までの間、ホームページに掲載し、

かつ、その記載内容に一部誤りのあったことが判明しましたのでお知らせします。

なお、これらの手続の誤りは、入札結果及び入札・契約にかかる適正性に影響を及ぼさ

ないことから、平成 22 年 6 月 18 日に落札者を決定しています。

･1 工事名

 東北自動車道 上河内・那須高原スマートＩＣ工事

･2 発注機関

 東日本高速道路株式会社 関東支社 那須管理事務所

･3 経緯

 平成 22 年 4 月 1 日：入札公告

 平成 22 年 5 月 31 日：開札、低入札価格調査を実施

平成 22 年 6 月 15 日～平成 22 年 6 月 17 日

：記載内容に一部誤りのある入札状況調書をホームページに掲載

 平成 22 年 6 月 18 日：落札者の決定